

Kolding Gulve ApS

Skrænten 38

6091 Bjert

CVR-nr. 42267465

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. februar 2022

René Herse
Dirigent

Kolding Gulve ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Kolding Gulve ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kolding Gulve ApS Skrænten 38 6091 Bjert
Telefon	20905499
E-mail	kontakt@kolding-gulve.dk
CVR-nr.	42267465
Regnskabsår	25. marts 2021 - 30. september 2021
Direktion	René Herse, Direktør

Kolding Gulve ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre gulvbelægningsarbejde og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 25. marts 2021 - 30. september 2021 udviser et resultat på kr. 706, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en balancesum på kr. 121.981, og en egenkapital på kr. 40.706.

Resultatet skal ses i lyset af, at det er første regnskabsår. Der er brugt mange ressourcer på at opbygge forretningen og ledelsen anser derfor årets resultat som tilfredsstillende.

Kolding Gulve ApS

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste		309.116
Personaleomkostninger		-308.234
Resultat før skat		882
Skat af årets resultat		-176
Årets resultat		706
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		706
Resultatdisponering		706

Kolding Gulve ApS

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.356
Tilgodehavender		<u>68.356</u>
Likvide beholdninger		<u>53.625</u>
Omsætningsaktiver		<u>121.981</u>
Aktiver		<u>121.981</u>

Kolding Gulve ApS

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		706
Egenkapital		40.706
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.644
Selskabsskat		176
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.455
Kortfristede gældsforpligtelser		81.275
Gældsforpligtelser		81.275
Passiver		121.981
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

Kolding Gulve ApS

Noter

2021

1. Personaleomkostninger

Lønninger

307.500

Andre personaleomkostninger

734

308.234

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.